
sexta-feira, 20 de maio de 2016  |  Ano V - Edição nº 00245 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Central
Pregão Presencial

 

Página 1 de 1 
 

GABINETE DO PREFEITO 

                             
 

HOMOLOGAÇÃO DO PREGÃO PRESENCIAL N° 017/2016 

OBJETO: Aquisição de Material para Manutenção e Conservação da Horta Orgânica 
Municipal, Poços Artesianos, Manutenção da Grama dos Canteiros nas Praças, 
Avenidas e Contorno deste Município, única empresa participante do certame, tendo 
sido declarada vencedora do Lote I, a LOJAS GEOCOMERCIAL LTDA, CNPJ Nº 
14.263.131/0001-76, localizada na Av. Santos Lopes, 117, Centro, Irecê/BA, segue abaixo 
o resumo: 

LOTE EMPRESA VENCEDORA PROPOSTA ACEITA 
I LOJAS GEOCOMERCIAL LTDA R$ 220.520,55 

 
TOTAL GERAL DOS LOTES 

 
R$ 220.250,55 

 
AMPARO LEGAL: Lei Federal nº. 8.666/93, Central/BA, 20/04/2016 - UILSON MONTEIRO DA 
SILVA- Prefeito Municipal. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Praça José de Castro Dourado | 22 | Centro | Central-Ba

www.pmcentral.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

724C0A788EE915E31D1628A4D96A3BA7



sexta-feira, 20 de maio de 2016  |  Ano V - Edição nº 00245 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Central

  COOPEL - Comisão Permanente de 
Licitaçao  

 

 

Extrato de Contrato N° 248/2016 Pregão Presencial 017/2016 Contatada: 
LOJAS GEOCOMERCIAL LTDA, CNPJ Nº 14.263.131/0001-76, localizada na 
Av. Santos Lopes, 117, Centro, Irecê/BA, Objeto: Aquisição de Material para 
Manutenção e Conservação da Horta Orgânica Municipal, Poços Artesianos, 
Manutenção da Grama dos Canteiros nas Praças, Avenidas e Contorno deste 
Município. Vencedora do certame, Valor Global R$ 220.250,55 (Duzentos e 
vinte mil quinhentos e vinte reais e cinqüenta e cinco centavos), Vigência 
do Contrato será de 20/04/2016 à 31/12/2016, AMPARO LEGAL: Lei Federal 
nº. 8.666/93 e 10.520/02, Central/BA 20/04/2016, UILSON MONTEIRO DA 
SILVA- Prefeito Municipal 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Praça José de Castro Dourado | 22 | Centro | Central-Ba

www.pmcentral.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

724C0A788EE915E31D1628A4D96A3BA7


		2016-05-20T17:05:32-0300




